
e r W n v '  y
S k o d a

erW in -  Žádost pro odborné školy

V jednotlivých případech je ŠKODA AUTO a.s. ochotna poskytnout odborným školám elektronické 
informace o opravách a údržbě zdarma. Poskytujeme roční paušální ta rif v hodnotě 2.334,-€. Paušální tarif 
může být uplatněn výlučně pro internetový obchod erWin.
Bezplatný paušální ta rif se po uplynutí 12 měsíců automaticky neprodlužuje.
Pouze s vaším podpisem pod Prohlášením o zachování tajemství a pod tou to  objednávkou je možné 
bezplatné uvolnění požadovaných dokumentů. Zašlete nám prosím tento  formulář ke schválení/uvolnění na 
uvedenou adresu. „ _

vbhĚmiT f l  n e -v u tíC č , r  co: £ > r
Adresa: veígwi/pf v m & k rfs k é lti í í í K & aV  ^

škola: >QC h y  UgOg tV<\WBl/k4 i T il >. , y & k f l i /

K n n ta k tn ío ^h ,. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

07. 10 . 202.

Místo, datum, razítko, podpis 
odborná škola

Martina. List ová (Feb .3, 2025.09:01 GMT+1)

Schváleno ŠkodaAuto 
oddělení STR

Pavel Hurt (Jan?8, 2025 10:42 GMT+1)

Schváleno ŠkodaAuto 
oddělení VAT-1

Dotazy zasílejte prosím na naši podporu erWin Support: SupporterWin@bertelsmann.de 
Další informace o erWin naleznete na internetu http://erwin.skoda-auto.cz

https://secure.eu1.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAEgz8m97FuOqfVUaX30F98nOK5xuS7X4u
https://secure.eu1.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAEgz8m97FuOqfVUaX30F98nOK5xuS7X4u
mailto:SupporterWin@bertelsmann.de
http://erwin.skoda-auto.cz


e r W n
Š K O D A

Vážený zákazníku internetového obchodu erWin,

v zájmu ochrany našich dat je  nutné, abyste podepsal níže uvedené prohlášení o zachování tajemství.
Prosíme Vás, abyste podepsané prohlášení o zachování tajemství spolu s Vaším objednacím formulářem 
(2.strana) zaslal na níže uvedenou adresu.

S pozdravem

Škoda erW in Team ŠKODA AUTOa.s.
Oddělení VAT-1/Kosmonosy
............................... . ......................... ..................... ..........
V. Klementa 869
293 60 Mladá Boleslav
ICO: 0 0 'JflC: d O O m - D M

t b t r f w ď v  m w b f a  z & t T C í h /  '

erW in -  Dohoda o mlčenlivosti  ̂ HftríkfcHo i aUw VL- 3Í 2.

1. Podepsaný se zavazuje, že informace a aktualizace erW in bezplatně poskytnuté Škodou Auto zachová 
v tajnosti.
To znamená zejména, že podepsaný učiní všechna potřebná opatření, aby zabránil tomu, že neoprávněné tře tí 
osoby získají možnost užívání a přístupu k internetovým informacím a aktualizacím Erwin. Informace a 
aktualizace erW in je nutné uchovávat zabezpečené a nesmí se ani za úplatu, ani bezúplatně předat dále 
k nahlédnutí třetím  osobám.

2. Podepsaný se zavazuje, že svým zaměstnancům a jiným osobám, které se dovědí o informacích a 
aktualizacích erWin, uloží stejné povinnosti, jaké přijímá tím to prohlášením o zachování tajemství.

3. V případě porušení povinnosti zachování tajemství zaniká dohoda o užívání informací erWin v bezplatné 
podobě. ŠKODA AUTO a.s. bude v takovém případě účtovat náklady vzniklé za období užívání od uzavření 
dohody o užívání informací erWin. Kromě toho je podepsaný povinen nahradit škodu, která společnosti 
ŠKODA AUTO a.s. prokazatelně vznikla.

4. Prohlášení o zachování tajemství nabývá účinnosti okamžikem jeho podepsání. Přístup k ročnímu 
paušálnímu tarifu je omezen na 12 měsíců a po uplynutí lhůty se o něj musí nově požádat.

5. Změny a doplňky tohoto prohlášení o zachování tajemství musí m ít písemnou podobu. Vedlejší ústní 
ujednání jsou neplatná.
Podpisem podepsaný uznává výše uvedené podmínky prohlášení o zachování tajemství a zavazuje se, že 
případné zneužití neprodleně oznámí společnosti ŠKODA AUTO a.s.

07. io. .....

Místo, datum, razítko, podpis -  odborná škola



Univerzita Pardubice - Dohoda o mlčenlivosti
Final Audit Report 2025-02-03

Created: 2025-01-28 (Central European Time)

By: ........... ................... ......................................................

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAEgz8m97FuOqfVUaX30F98nOK5xuS7X4u

"Univerzita Pardubice - Dohoda o mlčenlivosti" History
a Document created by ....................................................................................

2025-01-28 - 10:34:30 AM GMT+1

Document emailed to ...............................................................................
2025-01-28 - 10:36:55 AM GMT+1

a  Email viewed by ...........................................................
2025-01-28 - 10:42:15 AM GMT+1

Óq Document e-signed by ...........................................................
Signature Date: 2025-01-28 - 10:42:54 AM GMT+1 - Time Source: server

E+ Document emailed to .......................................................................
2025-01-28 - 10:42:55 AM GMT+1

Reminder sent to ...................................................
2025-01-29 - 11:10:38 AM GMT+1

a Email viewed by ...................................................
2025-01-30 - 4:15:51 PM GMT+1

Signer martina............................................................... . . ................ ..........................
2025-02-03 - 9:01:54 AM GMT+1

Document e-signed by ................................................................................
Signature Date: 2025-02-03 - 9:01:56 AM GMT+1 - Time Source: server

©  Agreement completed.
2025-02-03 - 9:01:56 AM GMT+1

Powered by
Adobe 
Acrobat Sign


